
UCHWAŁA NR  LIV/333/18 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
z dnia 26 września 2018 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz w związku       
z art.11 ust.2, art. 13 ust.1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz.121, z późn. zm.) Rada 
Miejska w Iłży uchwala co następuje: 
                                                                

§ 1. 
               Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Iłża nieruchomości 
położonej w miejscowości Koszary, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 113 o powierzchni 0,8900 ha, objęta księgą wieczystą Nr 
RA1L/00053374/7. 

 
§ 2. 

Nabycie nieruchomości następuje w ramach środków finansowych przeznaczonych 
na ten cel w budżecie Gminy Iłża. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Iłży. 

 
  

 

 Przewodniczący Rady  

Józef Skrobisz  

 

     


